



Foto: Dariusz Kruczkowski

## Ordföranden har ordet

Nu är grillsäsongen här och då använder du med fördel vår prisbelönta grillplats när det är dags att grilla!

Ha de gott!

Yvonne



## Kontakt

Telefon 0730 - 233 633

E-post

[gbghus15@outlook.com](mailto:gbghus15@outlook.com)

Brev till styrelsen läggs i brevlådan utanför styrelserummet på Antenngatan 4 D

## Att grilla är fortfarande kul ...

... men det är fortfarande förbjudet att grilla på våra balkonger. Detta gäller oavsett vilken typ av grill du använder d.v.s. även gasol- och elgrillar. Att grilla på en balkong utgör en brandrisk och vållar även olägenhet för de omkringboende genom rök eller störande matos.

## Även om du inte ...

... förvarar något i ditt vinds- eller källarförråd så ska dessa förses med hänglås. Det har hänt att medlemmar tagit olåsta förråd i anspråk, vilket i förlängningen medför kostnader för Dig om förråden skall tömmas på andras prylar.

## Vi kan alla bidra till ...

... positiva klimatförändringar genom att regelbundet rengöra de ventiler som sitter i sovrum och vardagsrum. Detta ökar luftgenomströmningen och skapar på så sätt ett bättre inomhusklimat (se bild).



## Ibland känns det nästan som ...

... att man befinner sig på Röhsska museet när man rör sig i våra vinds- och källargångar. Vinds- och källargångar ska vara fria vid en eventuell insats från räddningstjänsten och inte belamrade med diverse saker. Prylar av olika slag i de allmänna utrymmena utgör också en brandrisk samt genererar kostnader för föreningen. Så, lämna saker du inte behöver till välgörenhet eller lämna dem på återvinningsstationen på andra sidan Dag Hammarskjöldsleden. Lämna dem inte i

gångar på vind eller källare. Vi har 6 st gratis tömningar på återvinningsstationen som boende i Göteborg.

## I alla bostadsrättsföreningar ...

... händer det ibland att medlemmar känner sig störda i sin boendemiljö av andra medlemmar. Den som upplever sig bli störd skriver ned vad som hänt, när detta hände och undertecknar med namn och telefonnummer. Skrivelsen läggs sedan i den svarta brevlådan vid styrelserummet, Antenngatan 4 D, alternativt lämnas till vår förvaltare som finns på expeditionen Antenngatan 4 A på tisdagar. Vid **allvarlig störning** ska störningsjouren tillkallas (031-7628610) för att komma till platsen och konstatera att så sker. Styrelsens ledamöter gör inga anmälningar mot någon medlem som stör eller på annat sätt utmärker sig i boendet eller i allmänna utrymmen. Det går inte att anonymt eller genom telefonsamtal anmäla någon medlem. En självklarhet är att förvaltaren eller styrelsen inte lämnar ut namn eller telefonnummer på anmälaren. För att en varning ska utfärdas, krävs att anmälan har gjorts skriftligen och är undertecknad. Därefter lämnas ärendet till Bredablicks juridiska avdelning för fortsatt handläggning.

## Fräscht blått har det blivit ...

... då de allmänna utrymmena på Bildradiogatan har fått en ny kulör. Tänk på att barnvagnsrummen **endast** är avsedda för barnvagnar, rullatorer samt material för användning av föreningen.

## Även cykelrummen ...

... är nymålade och klara att användas. Har du en cykel stående utanför så kan du nu alltså ställa tillbaka den.

## Vårstädningen kommer att ...

... påbörjas under vecka 21. Då kommer det att storstädas i alla uppgångar och utrymmen. Utanför lägenhetsdörrarna får alltså inte mattor eller dylikt finnas. Detta gäller naturligtvis även efter storstädningen.

## Sist, men inte minst ...

... vill styrelsen rikta ett STORT TACK till våra medlemmar Anita Ahlqvist, Inge Ingsberg och Martti Karttunen för det förtjänstfulla arbete de utför i vår förening och som kommer alla medlemmar tillgodo.